
Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Generála Janouška 1006 
Gen. Janouška 1006, Praha 9 – Černý Most II, 198 00, tel.: 281 912 168, 776 355 564, fax: 281 912 159 

info@zsgenjanouska.cz, www.zsgenjanouska.cz 

 

 

 

Vnitřní řád školní družiny 
 
Provoz ŠD 
 
Školní družina je v provozu od 6.30 do 7.40 v ranních hodinách (žáci mohou 
přicházet do 7.30) a od 11.40 nebo 12.35 do 17.00 v odpoledních hodinách. 
 
Režim ŠD 
 
6.30 – 7.00 individuální činnosti 
7.00 – 7.30 pohybové aktivity nebo individuální klidové činnosti 
7.40 odchod žáků do tříd 
11.40 – 14.00 evidence docházky, hygiena, oběd, odpočinkové činnosti 
14.00 – 15.00 pobyt venku, vycházka 
15,00 – 16.00 zájmová činnost, didaktické hry, na žádost rodičů psaní 
domácích úkolů 
16.00 – 17.00 hry, individuální činnosti 
 
Odchody: 
Pro odchod dítěte ze ŠD je závazné sdělení zákonného zástupce na zápisním lístku. 
Pokud je třeba výjimečně uvolnit dítě jinak, než je zde uvedeno, musí zákonný 
zástupce sdělit změnu písemně na samostatném lístečku, kde je nutné uvést datum, 
jméno a příjmení dítěte, hodinu odchodu a zda dítě odejde samo či s doprovodem 
konkrétní osoby. Pokud jde o změnu v odchodech trvalejšího rázu, uvede se přímo 
v zápisním lístku. Bez písemného sdělení není možné dítě ze ŠD uvolnit  
(bezpečnostní a organizační důvody). 
 
Doba odchodů dětí je stanovena takto: 13,30 (popř. hned po obědě) 

15.00 – pokud si zákonný zástupce dítě 
nevyzvedne, dítě se vrací do ŠD 
16.00- stejný postup jako v 15 hodin 
16.00 – 17.00 průběžně na zazvonění 
 
 

Postup při nevyzvednutí dítěte: 
 
V případě, že dítě nebude vyzvednuto do ukončení provozu ŠD, čeká vychovatelka 
30 minut a kontaktuje zákonného zástupce. Pokud není zákonný zástupce 
k zastižení, vychovatelka po 30 minutách informuje pracovníka Policie ČR na tel.  
281 914 096.  
 
 
V Praze dne 1.8. 2016      Mgr. Jaroslava Budilová 
               ředitelka školy 

mailto:info@zsgenjanouska.cz
http://www.zsgenjanouska.cz/

